
令和3年7月1日 

 

『セミナー運営委員会からのお知らせ』 

関東大和ハウスOB・OG会 

会員各位 

                               関東大和ハウスOB・OG会 

                               セミナー運営委員会 

                                 委員長  崎村 光司 

 

皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。 

さて、今年度の計画では例年通り年3回のセミナー(12月9日・2月17日・6月16日)と、年1回のバ

ス見学会(９月 5 日～6 日奈良工場見学会・石橋信夫翁生誕 100 周年記念碑見学)を予定しておりました

が、セミナーにおいては、新型コロナウイルスの感染拡大が依然として衰えが見えないために会員の

皆様の安全・安心を最優先に考え、いつものセミナースタイルからインタビュー形式に変えて、4 月 23

日東京本社にステラ薫子さんをお招きし「タロット占いの世界」と題して対談を行いました。 

 今回、講師としてお招きしたステラ薫子さんはタロット占いの世界では有名な方で、当会員の堀福次

郎さんにご紹介いただき、色々と占いの裏話などを明るく楽しく、解りやすくお話しいただきました。こ

の対談の模様をフォトクラブの大澤秀一さんに撮影していただき、当ホームページにダイジェスト動画

として何回かに分けて掲載を予定しております。また、会報誌「絆秋号」にも記事として掲載いたします

のでお楽しみに！！（9/15発送予定ですがコロナの関係で発送が遅れる場合があります） 

今後におきましても、ホームページで詳細のお知らせを行ってまいりますので、新しい生活様式の中

に「ホームページの閲覧」を加えて頂ければと思います。 

 

                                         


